Roll-Up Modell Classic
Aufbau
10
Sek.
Gewicht
3-5
kg
Druck
UV
stabil
PkwWerkzeug Produktionsdauer
oder
4
Arbeits-
tage
24h
Express
komplett ab
158,- €158,- €
Der ultimative Topseller für schnelle Präsentation
Maße StückpreisArtikel
RU-85200                85 x 200 cm                    158,- EUR
RU-100200            100 x 200 cm                    178,- EUR
RU-120200            120 x 200 cm                    238,- EUR
RU-150200            150 x 200 cm                    298,- EUR
StückpreisZubehör (optional)
Roll-Up Spotlight 35W                                       70,- EUR
Nachdruck 85 x 200 cm                                    98,- EUR
Inklusive Banner und Tragetasche. Benötigt keine 10 Sekunden

kg
Druck
UV
stabil
PkwWerkzeug Produktionsdauer
oder
4
Arbeits-
tage
24h
Express
komplett ab
158,- €158,- €
Schnelle Präsentation inklusive Tragetasche
Maße StückpreisArtikel
RU-85200-S            85 x 200 cm                     158,- EUR
RU-85220-S            85 x 220 cm                     178,- EUR
StückpreisZubehör (optional)
Roll-Up Spotlight 35W                                       70,- EUR
Nachdruck 85 x 200 cm                                    98,- EUR
Nachdruck 85 x 220 cm                                  132,- EUR

kg
Druck
UV
stabil
PkwWerkzeug Produktionsdauer
oder
4
Arbeits-
tage
24h
Express
komplett ab
198,- €198,- €
Perfekte Präsentation - ganz mobil!
Maße StückpreisArtikel
RU-85200-S2          85 x 200 cm                    198,- EUR
RU-85220-S2          85 x 220 cm                    238,- EUR
RU-100220-S2      100 x 220 cm                    258,- EUR
StückpreisZubehör (optional)
Roll-Up Spotlight 35W                                      70,- EUR
Nachdruck 85 x 200 cm                                   98,- EUR
Nachdruck 85 x 220 cm                                 132,- EUR